

南雄市财政局投资评审中心

雄财评审预[2022]大华-018号

关于对《2022年南雄市水库移民村水毁项目》 招标控制价审核的评审结果通知

南雄市水利建设工程建设管理中心：

根据南雄市人民政府《关于进一步明确市级财政性资金投资项目评审管理有关事项的通知》（雄府函【2015】92号）以及《南雄市财政投资评审协作中介服务机构采购项目合同书》、《韶关市小额建设工程施工交易管理规定》（韶府规【2019】15号）等文件精神，我中心委托大华建设项目管理有限公司对贵单位送审的2022年南雄市水库移民村水毁项目招标控制价进行审核，现该公司已完成审核工作，并提交了《2022年南雄市水库移民村水毁项目》招标控制价审核报告。送审金额：壹佰肆拾伍万玖仟零壹拾贰元柒角整（¥1459012.70），其中预留金：陆万玖仟肆佰柒拾陆元捌角整（¥69476.80），审定金额：壹佰贰拾肆万壹仟捌佰柒拾陆元捌角陆分（¥1241876.86），其中预留金：玖万壹仟玖佰玖拾元捌角捌分（¥91990.88）。

建议招标控制价为：壹佰贰拾肆万壹仟捌佰柒拾陆元捌角陆分（¥1241876.86），其中预留金：玖万壹仟玖佰玖拾元捌角捌分（¥91990.88），请贵单位按程序办理相关手续。

附件：1. 大华建设项目管理有限公司《2022年南雄市水库移民村水毁项目招标控制价审核报告》（雄财评审预[2022]大华-018号）

南雄市财政局投资评审中心

2022年9月19日

工程项目总价表

合同编号：

工程名称： 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额 (元)
1	分部分项工程量清单计价合计	1128379.07
2	措施项目清单计价合计	21506.91
3	其他项目合计	91990.88
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	1241876.86
	总投资：壹佰贰拾肆万壹仟捌佰柒拾陆元捌角陆分	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第1页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				1128379.07		
		一 坪田镇老龙村下满江移民村渠道三面光				136165.3		
		一 坪田镇老龙村下满江移民村渠道三面光				60907.74		
1.	500101002025	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m3	105.27	11.64	1225.34		
2.	500101002026	土方开挖(用于回填) 1. 土类类别:一二类土	m3	87.71	6.17	541.17		
3.	500103001013	开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填蛙式打夯机	m3	87.71	16.78	1471.77		
4.	500109001024	普通混凝土 1. C15混凝土垫层 100厚	m3	14.88	496.67	7390.45		
5.	500110001021	普通模板 1. 普通标准钢模板 垫层模板	m²	18.2	60.53	1101.65		
6.	500109001022	普通混凝土 1. C20混凝土渠道侧墙 平均厚度30cm	m3	54.17	521.53	28251.28		
7.	500109001116	普通混凝土 1. C20混凝土渠道底板 150厚	m3	10.92	535.41	5846.68		
8.	500110001096	普通模板 1. 普通标准钢模板	m²	222.78	60.53	13484.87		
9.	500109009009	沥青杉板分缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m²	6.51	152.6	993.43		
10.	500114001031	撒播草籽 1. 撒播草籽	m²	179.97	3.34	601.1		
		二)灌溉渠三面光				20164.32		
1.	500101002035	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m3	26.59	11.64	309.51		

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第2页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
2.	500101002036	土方开挖(用于回填) 1. 土类类别:一二类土	m ³	29.51	6.17	182.08		
3.	500103001018	开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	29.51	16.78	495.18		
4.	500109001038	普通混凝土 1. C15混凝土垫层 100厚	m ³	6.05	496.67	3004.85		
5.	500110001032	普通模板 1. 普通标准钢模板 垫层 模板	m ²	11.	60.53	665.83		
6.	500109001039	普通混凝土 1. C20混凝土渠道侧墙 200厚	m ³	11.	543.74	5981.14		
7.	500110001033	普通模板 1. 普通标准钢模板 沟渠 边墙模板 沟渠边墙厚≤ 20cm	m ²	110.	51.45	5659.5		
8.	500109001117	普通混凝土 1. C20混凝土渠道底板 100厚	m ³	4.95	551.	2727.45		
9.	500110001097	普通模板 1. 普通标准钢模板 底板 模板	m ²	11.	60.53	665.83		
10.	500109009012	沥青杉板分缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m ²	1.6	152.6	244.16		
11.	500114001039	撒播草籽 1. 撒播草籽	m ²	68.5	3.34	228.79		
		三)排水渠三面光				55093.24		
1.	500101002037	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m ³	22.68	11.64	264.		
2.	500101002038	土方开挖(用于回填) 1. 土类类别:一二类土	m ³	82.13	6.17	506.74		
3.	500103001019	开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	82.13	16.78	1378.14		

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第3页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
4.	500109001040	普通混凝土 1. C15混凝土垫层 100厚	m ³	15.07	496.67	7484.82		
5.	500110001034	垫层模板 1. 普通标准钢模板 垫层模板	m ²	27.4	60.53	1658.52		
6.	500109001118	普通混凝土 1. C20混凝土渠道侧墙 200厚	m ³	27.4	543.74	14898.48		
7.	500110001098	普通模板 1. 普通标准钢模板 沟渠边墙模板 沟渠边墙厚≤20cm	m ²	274.	51.45	14097.3		
8.	500109001119	普通混凝土 1. C20混凝土渠道底板 100厚	m ³	12.33	551.	6793.83		
9.	500110001099	普通模板 1. 普通标准钢模板 底板模板	m ²	27.4	60.53	1658.52		
10.	500109009013	沥青杉板分缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m ²	3.97	152.6	605.82		
11.	500114001040	撒播草籽 1. 撒播草籽	m ²	164.06	3.34	547.96		
12.	500101001001	临河挡墙土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m ³	5.35	11.64	62.27		
13.	500101002053	土方开挖(可利用) 1. 土类类别:一二类土	m ³	14.65	6.17	90.39		
14.	500103001027	临河挡墙开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	14.65	16.78	245.83		
15.	500109001056	临河挡墙 1. C20临河挡墙	m ³	6.78	501.25	3398.48		
16.	500110001050	普通模板 1. 临河挡墙模板	m ²	22.74	60.53	1376.45		
17.	500114001048	排水管 1. Φ50mm	m	1.52	16.12	24.5		
18.	500114001049	管口土工布 1. 土工布铺设	m ²	0.13	9.18	1.19		

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第4页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		二 帽子峰镇坪山村移民新村河堤修复工程				265573.38		
		一)河堤修复工程				265573.38		
1.	500101001002	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m ³	582.	11.64	6774.48		
2.	500101002056	土方开挖(可利用) 1. 土类类别:一二类土	m ³	821.28	6.17	5067.3		
3.	500103001028	开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	821.28	16.78	13781.08		
4.	500114001052	土工布 1. 土工布铺设	m ²	610.	9.18	5599.8		
5.	500105002001	格宾石笼 1. 格宾石笼1.3m×1.0m×2m	m ³	634.4	297.12	188492.93		
6.	500109001060	普通混凝土 1. C20砼压顶板 200厚	m ³	63.44	542.01	34385.11		
7.	500110001053	普通模板 1. 普通标准钢模板 混凝土柱、梁、板及小构件模板	m ²	97.6	66.66	6506.02		
8.	500114001050	草皮护坡 1. 植草 坡面植草 铺草皮 满铺	m ²	334.23	14.86	4966.66		
		三 界址镇大坑村荷树坑移民村进村道路修复工程				62946.43		
		一)新建C20砼仰斜式挡墙				49652.21		
1.	500101001003	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m ³	156.28	11.64	1819.1		
2.	500101002057	土方开挖(可利用) 1. 土类类别:一二类土	m ³	31.15	6.17	192.2		

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称： 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第5页，共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
3.	500103001029	开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	31.15	16.78	522.7		
4.	500109001062	仰斜式挡墙 1. C20砼仰斜式挡墙	m ³	80.64	501.25	40420.8		
5.	500110001055	普通模板 1. 仰斜式挡墙模板	m ²	92.12	60.53	5576.02		
6.	500109009022	沥青杉板分缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m ²	3.21	152.6	489.85		
7.	500114001053	排水管 1. ϕ 75mm	m	30.8	16.18	498.34		
8.	500114001054	管口土工布 1. 土工布铺设	m ²	14.51	9.18	133.2		
		二) 凿除重修C25砼硬化路				4794.36		
1.	500109010001	混凝土凿除 1. 混凝土拆除 一般拆除 液压岩石破碎机拆除 2. 运距:0.5km	m ³	6.	111.11	666.66		
2.	500109001063	混凝土路面 1. 200厚C25混凝土路面	m ²	30.	113.3	3399.		
3.	500103007001	碎石垫层 1. 碎石垫层厚100mm	m ²	30.	24.29	728.7		
		三) 新建集水井及钢筋 砼排水管				8499.86		
1.	500109001066	钢筋砼集水井 1. C25钢筋砼集水井	m ³	1.37	511.02	700.1		
2.	500110001057	普通模板 1. 钢筋砼集水井模板	m ²	12.88	60.53	779.63		
3.	500111001002	钢筋加工及安装 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	0.22	7339.34	1614.65		
4.	500114001055	预制钢筋砼承插管 1. 预制钢筋砼承插管 DN600	m	7.	177.47	1242.29		
5.	500109001064	包封混凝土 1. 包封混凝土 C20	m ³	6.54	509.44	3331.74		
6.	500110001056	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	10.42	60.53	630.72		

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第6页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
7.	500103007002	碎石、砂混合垫层 1. 碎石、砂混合垫层厚100mm	m ³	0.98	204.83	200.73		
		四 南雄市界址镇大坊村 新人塘移民村山塘加固 工程				240651.54		
		一) 坝体				159708.88		
		1、新建阻滑墙				57482.7		
1.	500101001004	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m ³	1414.7	11.64	16467.11		
2.	500103001030	防渗体土料填筑 1. 挖掘机挖装土自卸汽车运输 运距0.5km 2. 压路机压实 土料	m ³	1609.49	19.21	30918.3		
3.	500109001067	砼阻滑墙 1. 砼阻滑墙 C20	m ³	14.4	501.25	7218.		
4.	500110001058	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	43.03	60.53	2604.61		
5.	500109009023	沥青木板分缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m ²	1.8	152.6	274.68		
		2、砼面板护坡(4m*4m)				40443.12		
1.	500109001068	C20砼面板厚120mm 1. C20砼面板厚120mm	m ³	41.17	512.09	21082.75		
2.	500103007003	粗砂垫层厚100mm 1. 粗砂垫层厚100mm	m ³	40.1	194.38	7794.64		
3.	500109009024	面板沥青木板分缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m ²	5.15	152.6	785.89		
4.	500114001078	排水管 1. ϕ 75PVC	m	53.14	16.18	859.81		
5.	500114001079	土工布 1. 土工布铺设	m ²	3.8	9.18	34.88		
6.	500110001094	砼面板模板 1. 砼面板模板	m ²	10.57	60.53	639.8		
7.	500109001069	两侧挡墙C20砼 1. 两侧挡墙C20砼	m ³	10.8	527.17	5693.44		
8.	500110001059	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	49.5	60.53	2996.24		

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第7页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
9.	500109009025	两侧挡墙沥青木板分缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m ²	0.72	152.6	109.87		
10.	500114001057	草皮护坡 1. 植草 坡面植草 铺草皮 满铺	m ²	30.	14.86	445.8		
		3、路缘石				2979.56		
1.	500114001085	路缘石 1. 混凝土路缘石	m	41.4	71.97	2979.56		
		4、防浪墙				12365.53		
1.	500109001101	防浪墙C20砼 1. 防浪墙C20砼	m ³	14.9	527.17	7854.83		
2.	500110001083	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	74.52	60.53	4510.7		
		5、泥结石路面				5042.52		
1.	500103016001	泥结石路面20cm厚 1. 泥结石路面20cm厚	m ²	103.5	48.72	5042.52		
		6、坝后坡草皮护坡				3280.05		
1.	500114001058	草皮护坡 1. 植草 坡面植草 铺草皮 满铺	m ²	220.73	14.86	3280.05		
		7、坝脚挡墙				12786.68		
1.	500105003001	M7.5浆砌石 1. M7.5浆砌石	m ³	31.68	403.62	12786.68		
		8、贴坡排水				13104.37		
1.	500103008001	堆砌块石 1. 堆砌块石	m ³	58.56	133.79	7834.74		
2.	500103007004	碎石垫层厚150mm 1. 碎石垫层厚150mm	m ³	13.71	172.97	2371.42		
3.	500103007006	粗砂垫层厚150mm 1. 粗砂垫层厚150mm	m ³	14.91	194.38	2898.21		
		9、步级				12224.35		
1.	500101001007	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m ³	9.14	11.64	106.39		
2.	500109001074	C20砼步级 1. C20砼步级	m ³	15.18	608.6	9238.55		

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第8页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
3.	500110001063	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	47.57	60.53	2879.41		
		二) 输水建筑物				36250.21		
		1、梯级引水				6447.64		
1.	500101002060	土方开挖(可利用) 1. 土类类别:一二类土	m ³	7.8	6.17	48.13		
2.	500103001035	土方回填(利用开挖土) 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	7.8	16.78	130.88		
3.	500109001075	C20砼步级 1. C20砼步级	m ³	4.85	608.6	2951.71		
4.	500110001064	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	18.72	60.53	1133.12		
5.	500114001059	PVC管DN160 1. PVC管DN160	m	2.38	26.31	62.62		
6.	500114001060	PVC管DN315 1. PVC管DN315	m	7.8	237.2	1850.16		
7.	500114001061	铸铁水漏DN160 1. 铸铁水漏DN160	个	7.	27.5	192.5		
8.	500109001076	盖板C20混凝土 1. 盖板C20混凝土	m ³	0.01	528.45	5.28		
9.	500110001065	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	0.01	60.53	0.61		
10.	500101001008	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m ³	6.24	11.64	72.63		
		2、输水底涵				29802.57		
1.	500101001017	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m ³	160.78	11.64	1871.48		
2.	500103001048	开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	128.77	16.78	2160.76		
3.	500114001073	预制钢筋砼承插管DN600 1. 预制钢筋砼承插管 DN600	m	20.82	177.47	3694.93		

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称： 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第9页，共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
4.	500109001102	包封混凝土 1. 包封混凝土 C20	m ³	20.82	515.3	10728.55		
5.	500110001084	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	64.02	60.53	3875.13		
6.	500109001078	C20砼截水墙 1. C20砼截水墙	m ³	2.26	527.17	1191.4		
7.	500110001067	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	6.16	60.53	372.86		
8.	500109001103	消力池C25钢筋砼 1. 消力池C25钢筋砼	m ³	2.98	511.02	1522.84		
9.	500109001104	消力井C20砼 1. 消力井C20砼	m ³	0.38	511.02	194.19		
10.	500110001085	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	17.73	60.53	1073.2		
11.	500111001010	钢筋加工及安装 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.204	7339.34	1497.23		
12.	500112001003	木闸门50mm厚	个	2.	800.	1600.		
13.	500112001004	木塞	个	1.	20.	20.		
		三) 泄水建筑物				44692.45		
		1、溢洪道				25529.88		
1.	500103001038	开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填蛙式打夯机	m ³	39.59	16.78	664.32		
2.	500109001082	侧墙及底板C20砼 1. 侧墙及底板C20砼	m ³	37.	507.3	18770.1		
3.	500110001070	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	66.39	60.53	4018.59		
4.	500109009029	沥青木板伸缩缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m ²	5.22	152.6	796.57		
5.	500114001063	PVC排水管 (DN50) 1. PVC排水管 (DN50)	m	17.08	16.12	275.33		
6.	500114001064	管口土工布 1. 土工布铺设	m ²	2.8	9.18	25.7		
7.	500101001010	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m ³	84.13	11.64	979.27		

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第10页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		2、溢洪道刺墙				1166.67		
1.	500103001053	开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	2.9	16.78	48.66		
2.	500109001114	侧墙及底板C20砼 1. 侧墙及底板C20砼	m ³	1.62	519.77	842.03		
3.	500110001095	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	4.22	60.53	255.44		
4.	500114001080	PVC排水管 (DN50) 1. PVC排水管 (DN50)	m	1.24	16.12	19.99		
5.	500114001081	管口土工布 1. 土工布铺设	m ²	0.06	9.18	0.55		
		3、溢洪道桥板				2666.64		
1.	500109001084	桥帽及桥板C25砼 1. 桥帽及桥板C25砼	m ³	0.91	555.17	505.2		
2.	500110001071	普通模板 1. 普通标准钢模板 梁板 柱	m ²	8.9	66.66	593.27		
3.	500111001006	钢筋加工与安装 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	0.15	7339.34	1100.9		
4.	500109008002	油毛毡 1. 伸缩缝 沥青油毛毡 两毡三油	m ²	3.42	136.63	467.27		
		4、截、排水沟				15329.26		
1.	500101001021	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m ³	75.68	11.64	880.92		
2.	500103001054	开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	34.4	16.78	577.23		
3.	500105003002	M7.5浆砌石 1. M7.5浆砌石	m ³	34.4	403.23	13871.11		
		五 南雄市主田镇主田村 朝阳移民村机耕路修复 工程				81266.3		
		一)新建C20砼仰斜式挡 墙				81266.3		

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称： 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第11页，共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500101001018	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m3	85.07	11.64	990.21		
2.	500101002061	土方开挖(可利用) 1. 土类类别:一二类土	m3	24.91	6.17	153.69		
3.	500103001049	开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m3	24.91	16.78	417.99		
4.	500109001106	仰斜式挡墙 1. C20砼仰斜式挡墙	m3	135.83	501.25	68084.79		
5.	500110001087	普通模板 1. 仰斜式挡墙模板	m ²	160.88	60.53	9738.07		
6.	500109009031	沥青杉板分缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m ²	9.06	152.6	1382.56		
7.	500114001074	排水管 1. φ75mm	m	28.44	16.18	460.16		
8.	500114001075	管口土工布 1. 土工布铺设	m ²	4.23	9.18	38.83		
		六 主田镇塘山村新村移民村灌塘三面光维修工程				19881.01		
		一)渠道三面光工程				17623.76		
1.	500101002062	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m3	30.	11.64	349.2		
2.	500109001107	普通混凝土 1. C20混凝土渠道侧墙 200厚	m3	10.	543.74	5437.4		
3.	500110001088	普通模板 1. 普通标准钢模板 沟渠边墙模板 沟渠边墙厚≤20cm	m ²	100.	51.45	5145.		
4.	500109001120	普通混凝土 1. C20混凝土渠道底板 150厚	m3	9.	535.41	4818.69		
5.	500110001100	普通模板 1. 普通标准钢模板 底板模板	m ²	15.	60.53	907.95		

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第12页, 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
6.	500103007008	砂卵石垫层 1. 砂卵石垫层 100厚	m ³	6.	128.62	771.72		
7.	500109009032	沥青杉板分缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m ²	1.27	152.6	193.8		
		二)新建消力池				2257.25		
1.	500101002067	土方开挖(可利用) 1. 土类类别:一二类土	m ³	5.51	6.17	34.		
2.	500103001055	开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	3.24	16.78	54.37		
3.	500109001112	钢筋砼集水井 1. C20钢筋砼集水井	m ³	2.41	498.09	1200.4		
4.	500110001092	普通模板 1. 钢筋砼集水井模板	m ²	16.	60.53	968.48		
		七 南雄市珠玑镇罗田村 水渠三面光修复工程				306295.11		
		一)渠道三面光工程				306295.11		
1.	500101002064	土方开挖及外运 1. 土类类别:一二类土 2. 运距:0.5km	m ³	428.99	11.64	4993.44		
2.	500101002065	土方开挖(可利用) 1. 土类类别:一二类土	m ³	720.95	6.17	4448.26		
3.	500103001051	开挖料回填 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m ³	720.95	16.78	12097.54		
4.	500109001113	普通混凝土 1. C20混凝土渠道侧墙 壁厚平均35cm	m ³	225.89	513.74	116048.73		
5.	500109001121	普通混凝土 1. C20混凝土渠道底板 150厚	m ³	35.55	535.41	19033.83		
6.	500109001115	普通混凝土 1. C20混凝土挡墙	m ³	111.52	501.25	55899.4		
7.	500110001093	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	1142.4	60.53	69149.47		
8.	500109009033	沥青杉板分缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m ²	37.3	152.6	5691.98		

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称： 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第13页，共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
9.	500103007009	砂卵石垫层 1. 砂卵石垫层 100厚	m ³	52.81	128.62	6792.42		
10.	500114001083	排水管 1. Φ 75mm	m	26.1	16.18	422.3		
11.	500114001084	管口土工布 1. 土工布铺设	m ²	0.85	9.18	7.8		
12.	500114001082	钢筋混凝土管铺设 DN1000 1. 钢筋混凝土管铺设 DN1000	m	17.	688.82	11709.94		
		八 施工临时工程				15600.		
		一 坪田镇老龙村下满江 移民村渠道三面光				3600.		
1.	500114002003	临时工棚	m ²	30.	120.	3600.		
		二 南雄市界址镇大坊村 新人塘移民村山塘加固 工程				12000.		
1.	500114002004	临时工棚	m ²	100.	120.	12000.		
		合 计	元			1128379.07		

措施项目清单计价表

合同编号:

工程名称: 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第1页, 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	16925.69
2	其他临时工程费	4581.22
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	21506.91

其他项目清单计价表

合同编号:

工程名称: 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第1页, 共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金	91990.88	
1.2	零星工作项目费		
	合 计	91990.88	

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号：

工程名称： 2022年南雄市水库移民村水毁项目

第1页，共1页

序号	名称	型号规格	计量单位	单价(元)	备注
1	机制砂		m ³	142.5	
2	碎石		m ³	122.5	
3	水		m ³	0.65	
4	风		m ³	0.14	
5	电	(机械用)	kw. h	0.9	
6	水	(机械用)	m ³	0.65	

人工价格汇总表

工程名称： 2022年南雄市水库移民村水毁项目

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	技工（机械用）	工日	90.9	
2	技工	工日	90.9	
3	普工	工日	65.1	

材料预算价格汇总表

工程名称： 2022年南雄市水库移民村水毁项目

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	型钢	kg	4.9	
2	钢筋（综合）	t	4652.47	
3	铁丝	kg	5.2	
4	橡胶止水圈 DN600	个	39.42	
5	橡胶止水圈 DN1000	个	146.6	
6	薄膜	m ²	0.3	
7	土工布	m ²	5.	
8	油毛毡	m ²	3.3	
9	电焊条	kg	6.2	
10	铁件	kg	5.2	
11	预埋铁件	kg	5.2	
12	水泥 42.5R	kg	0.48	
13	机制砂	m ³	142.5	
14	碎石	m ³	122.5	
15	卵石 40	m ³	82.52	
16	石屑	m ³	63.11	
17	黏土	m ³	32.92	
18	毛石	m ³	112.5	
19	块石	m ³	112.5	
20	板枋材	m ³	1793.1	
21	沥青	t	4000.	
22	黄油	kg	13.2	
23	PVC管 DN50	m	8.97	
24	PVC管 DN75	m	8.96	
25	PVC DN315	m	171.33	
26	PVC管 DN160	m	16.31	
27	预应力混凝土管 DN600	m	101.9	
28	预应力混凝土管 DN1000	m	492.	
29	草皮	m ²	5.46	
30	草籽	kg	43.	
31	木柴	t	655.	
32	水	m ³	0.65	
33	标准钢模板	kg	5.1	

材料预算价格汇总表

工程名称: 2022年南雄市水库移民村水毁项目

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
34	卡扣件	kg	5.4	
35	混凝土侧石	m	46.74	
36	格宾网箱 1.3m*1.0m*2m	m ²	13.4	
37	水泥砌筑砂浆 M7.5	m ³	281.15	
38	纯混凝土C15 二级配 42.5R	m ³	300.76	
39	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m ³	318.27	
40	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m ³	298.65	
41	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m ³	328.38	
42	零星材料费	%		
43	其他材料费	%		
44	混凝土拌制	m ³	23.92	
45	混凝土拌制	m ³	23.92	
46	混凝土拌制	m ³	23.92	
47	混凝土拌制	m ³	23.92	
48	混凝土拌制	m ³	23.92	
49	混凝土拌制	m ³	23.92	
50	混凝土拌制	m ³	23.92	
51	混凝土拌制	m ³	23.92	
52	混凝土拌制	m ³	23.92	
53	混凝土拌制	m ³	23.92	
54	混凝土拌制	m ³	23.92	
55	混凝土拌制	m ³	23.92	
56	混凝土拌制	m ³	23.92	
57	混凝土拌制	m ³	23.92	
58	混凝土拌制	m ³	23.92	
59	混凝土拌制	m ³	23.92	
60	混凝土运输	m ³	7.86	
61	混凝土运输	m ³	7.86	
62	混凝土运输	m ³	7.86	
63	混凝土运输	m ³	7.86	
64	混凝土运输	m ³	7.86	
65	混凝土运输	m ³	7.86	
66	混凝土运输	m ³	7.86	

材料预算价格汇总表

工程名称： 2022年南雄市水库移民村水毁项目

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
67	混凝土运输	m3	7.86	
68	混凝土运输	m3	7.86	
69	混凝土运输	m3	7.86	
70	混凝土运输	m3	7.86	
71	混凝土运输	m3	7.86	
72	混凝土运输	m3	7.86	
73	混凝土运输	m3	7.86	
74	混凝土运输	m3	7.86	
75	混凝土运输	m3	7.86	